
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Thuisin Rijssen B.V. 22-01-2024 
 1

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Thuisin Rijssen
B.V., tevens handelend onder de naam WIJ Rijssen.

Ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder
nummer 08138622

Gevestigd en kantoorhoudende te 7461 AH Rijssen, Nijverdalseweg 126.

22-01-2024 
 1

De vennootschap dreef een w inkel in artikelen voor woninginrichting (SBI-code
47593). In de w inkel kon een compleet assortiment woninginrichting worden
gekocht (geen meubels), zoals gordijnen, wandbekleding, vloerbedekking, verf
en aanverwante artikelen.

22-01-2024 
 1

Verslagnummer 3
Datum verslag 26-07-2024
Insolventienummer F.08/23/207
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000309578:F001
Datum uitspraak 13-11-2023

R-C mr. S.J.S. Groeneveld
Curator mr G.W. Weenink

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=113b5c8f-3882-ee11-a87f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ea0f2b50-55a9-e511-80c7-005056ac5ca6


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 2.016.471,00 € -45.705,00 € 706.227,00

2021 € 1.610.424,00 € 5.498,00 € 559.404,00

2020 € 1.537.782,00 € 31.243,00 € 517.747,00

2019 € 1.437.495,00 € 42.731,00 € 513.937,00

Over het boekjaar 2023 beschikt de curator alleen over kolommenbalansen;
een jaarrekening was - uiteraard - nog niet opgemaakt.

De sterke stijging van het balanstotaal in boekjaar 2022 ten opzichte van de
voorgaande boekjaren, wordt gevormd door een hogere voorraad (+85000
euro) en de overlopende activa (+45000 euro). Op zichzelf beschouwd is dit
niet een zodanig opvallende stijging dat nader onderzoek gewenst is.

22-01-2024 
 1

10
22-01-2024 

 1

€ 16.526,35
22-01-2024 

 1

€ 81.411,53
29-04-2024 

 2

€ 60.963,92
26-07-2024

 3



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

van 

13-11-2023

t/m 

22-1-2024

22-01-2024 
 1

van 

23-1-2024

t/m 

29-4-2024

29-04-2024 
 2

van 

30-4-2024

t/m 

26-7-2024

26-07-2024
 3

Verslagperiode Bestede uren

1 92 uur 3 min

2 38 uur 48 min

3 12 uur 54 min

totaal 143 uur 45 min

1. Inventarisatie

de besloten vennootschap Gerald Janssen Holding B.V. is enig aandeelhouder
van de failliete vennootschap. Deze vennootschap is ook zelfstandig bevoegd
bestuurder, daarnaast is een van de werknemers beperkt bevoegd
bestuurder.

22-01-2024 
 1

Er is geen sprake van lopende procedures. 22-01-2024 
 1



1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft de nodige verzekeringspolissen aangetroffen. Deze zijn, met
uitzondering van de verzekeringen voor het rollend materieel en de inventaris /
voorraad, inmiddels opgezegd.

22-01-2024 
 1

Alle verzekeringen zijn inmiddels opgezegd. 29-04-2024 
 2

Per datum faillissement was geen sprake meer van een lopende
huurovereenkomst. Er bestond wel een huurovereenkomst, maar op de dag
van het faillissement is de onroerende zaak waarin de onderneming is
gevestigd, geleverd aan de koper. De onroerende zaak was eigendom van de
enig aandeelhouder van failliet.

De nieuwe eigenaar heeft te kennen gegeven dat hij geen aanspraak maakt
op huurpenningen of welke vergoeding uit hoofde van het gebruik van de
onroerende zaak dan ook. Met de nieuwe eigenaar is afgesproken dat de
onroerende zaak leeg en ontruimd zal worden opgeleverd, zodra de verkoop
van de voorraad en inventaris is voltooid. Daarvoor verw ijst de curator naar de
rubriek activa.

22-01-2024 
 1

Het bedrijfspand is opgeleverd aan de nieuwe eigenaar. 29-04-2024 
 2



1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement is gelegen in trieste persoonlijke
omstandigheden aan de zijde van de middellijk eigenaren van de
onderneming. Dat heeft een enorme impact gehad op de bedrijfsvoering.
Gedurende 2023 gingen, naar zeggen van het bestuur, te veel werken fout,
liepen medewerkers weg van hun verantwoordelijkheden, werd de
onderneming geconfronteerd met een stoffeerder die permanent in de
ziektewet kwam en overleed een vaste inlener aan een ernstige ziekte.

Medio 2023 raakte de agenda leeg, holde de markt achteruit en duurde de
traditionele 'zomerdip' in de gehele branche te lang. Daardoor werd te weinig
verkocht, bleven agenda's van de monteurs leeg en werd de onderneming als
gevolg van betalingsproblemen geconfronteerd met leverstops van
leveranciers.

De curator kan op basis van hetgeen hij heeft onderzocht, niet anders dan het
vorenstaande bevestigen. Daarbij verdient het opmerking dat de middellijk
eigenaren van de onderneming ondanks de trieste omstandigheden waarin zij
verkeren, hun medewerking aan de afw ikkeling van het faillissement meer dan
voorbeeldig hebben ingevuld. Daarbij werden zij geholpen door een kleine
groep (ex) medewerkers die eveneens een grote inzet hebben vertoond om de
curator wegwijs te maken bij de afw ikkeling en om te helpen bij onder meer
een verkoopdag en het voorbereiden van de veiling. Dit een en ander acht de
curator de moeite van het benoemen in het onderhavige verslag meer dan
waard.

Daarbij moet tenslotte nog worden gezegd dat ook vanuit derden (waaronder
de huidige eigenaar van de onroerende zaak) en door personeel van het
schildersbedrijf Gerald Janssen B.V. een stap extra is gezet om een goed
resultaat te kunnen behalen.

22-01-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

9

22-01-2024 
 1

Personeelsleden 

10

22-01-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

14-11-2023 9

totaal 9

Na verkregen machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator het
voltallig personeel het ontslag aangezegd. Vervolgens is het UWV
ingeschakeld in het kader van de loongarantieregeling.

22-01-2024 
 1

In de afgelopen verslagperiode heeft het UWV haar vorderingen ingediend. 29-04-2024 
 2

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00

De onroerende zaak waarin de onderneming is gevestigd, is geen eigendom
van de vennootschap.

22-01-2024 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie. 22-01-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoorinventaris, magazijnstellingen, rollend
materieel, en al hetgeen nodig is voor de
exploitatie van de onderneming.

totaal € 0,00 € 0,00

De curator heeft de bedrijfsmiddelen laten taxeren door het NTAB en
vervolgens zijn afspraken gemaakt met de pandhouder over de verkoop en de
verdeling van de opbrengst. Een deel van de verkoopopbrengst is op de
faillissementsrekening voldaan. Dat betreft verkopen (op factuur) die voort zijn
gekomen uit de verkoopdag die de curator heeft georganiseerd.

22-01-2024 
 1

Inventarisatie; inschakelen NTAB en veilingbedrijf, organiseren van een
verkoopdag (de curator verw ijst naar rubriek 3.6)

22-01-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraad verf, behang, decoratiematerialen,
meubels, vloerbedekking

€ 95.600,41

totaal € 95.600,41 € 0,00

De curator heeft de voorraad laten taxeren door het NTAB en vervolgens zijn
afspraken gemaakt met de pandhouder over de verkoop en de verdeling van
de opbrengst.

22-01-2024 
 1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

In overleg met het bestuur van de onderneming, de pandhouder en de
rechter-commissaris heeft de curator op zaterdag 17 december 2023 een
verkoopdag georganiseerd. Dat heeft de curator gedaan op advies van
derden. Aanvankelijk was het plan om - na een korte inventarisatieronde voor
eventueel geïnteresseerde kopers - alle aangetroffen bedrijfsmiddelen en
voorraden via een online veiling te verkopen.

Omdat zich tussen de voorraad echter een flinke hoeveelheid
consumentengoederen bevond (met artikelen die wel per stuk aan een
particulier kunnen worden verkocht, maar niet per stuk geveild kunnen
worden), is besloten om een verkoopdag te organiseren. Met behulp van
vrijw illigers (waaronder medewerkers van het aan de failliet gelieerde
schildersbedrijf) is dat ook gelukt. De bruto opbrengst bedraagt 21.024,34
euro (incl. btw), waarvan nog een paar honderd euro af moet omdat er een
zakje mengpasta voor de verfmengmachine moest worden gekocht.

De opbrengst is voor het grootste deel binnengekomen op de bankrekening
van failliet bij Rabobank en wordt om die reden ook niet verantwoord in het
financieel verslag. Een klein deel is contant ontvangen en dat zal de curator
ook naar de Rabobank doorstorten. In de rubriek Bank / Zekerheden (5) gaat
de curator nader in op de afspraken die hij maakte met Rabobank over de
verdeling van de opbrengst. Een deel van de verkoopopbrengst is op de
faillissementsrekening voldaan. Dat betreft verkopen (op factuur) die voort zijn
gekomen uit de verkoopdag die de curator heeft georganiseerd. Deze
verkopen zijn wel verantwoord in het onderhavige verslag en het financieel
verslag.

Hetgeen over is gebleven aan bedrijfsmiddelen en voorraden, wordt via
Troostw ijk Auctions verkocht door middel van een faillissementsveiling.

22-01-2024 
 1

De veiling is inmiddels afgerond. De onder rubriek 3.6 genoemde opbrengst is
de bruto opbrengst, voor aftrek van kosten. Ten aanzien van de
boedelbijdrage verw ijst de curator naar hoofdstuk 5 van het onderhavige
verslag. Nadat de veiling is afgerond, heeft de curator het pand opgeleverd
aan de nieuwe eigenaar. Daarmee is de verkoop van de activa afgerond.

29-04-2024 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Handelsdebiteuren € 70.186,33 € 40.097,25 € 4.010,00

totaal € 70.186,33 € 40.097,25 € 4.010,00

De curator heeft in overleg met de pandhouder - tegen een boedelbijdrage van
10% excl. btw over het geincasseerde bedrag - de debiteuren aangeschreven
met verzoek om tot spoedige betaling over te gaan. Tot op heden is een
bedrag van € 28.208,77 geïncasseerd. Een aantal posten moet ook als
oninbaar worden beschouwd, omdat per abuis dubbel is gefactureerd of als de
klachten van de desbetreffende debiteur gegrond zijn bevonden.

22-01-2024 
 1

Per de datum van het onderhavige verslag is nog een bedrag van ongeveer
10000 euro geïncasseerd ten behoeve van de pandhouder. Ten aanzien van
de nog openstaande posten voert de curator in de komende verslagperiode
overleg met de pandhouder over de incasso van de restant posten.

29-04-2024 
 2

De debiteurenincasso is nagenoeg afgerond. Ter zake is aan de rechter-
commissaris een voorstel gedaan.

26-07-2024
 3

Inventarisatie, aanschrijven debiteuren, overleg met de pandhouder. 22-01-2024 
 1

5. Bank / Zekerheden

€ 148.839,99

Toelichting vordering van bank(en) 

Rabobank heeft een vordering ingediend bij de curator uit hoofde van de
rekening-courant faciliteit.

22-01-2024 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

De curator heeft een tweetal (financial) lease contracten aangetroffen met
betrekking tot een tweetal voertuigen. Deze voertuigen zijn ingenomen door
de leasemaatschappij; de eventuele overwaarde zal aan de
faillissementsboedel worden vergoed. In dat verband is inmiddels een bedrag
van € 10.174,78 ontvangen op de faillissementsrekening. Dat betreft de
overwaarde van 1 van de 2 ingeleverde voertuigen. In een volgend verslag
komt de curator terug op de verkoopopbrengst van het tweede voertuig.
Daarnaast is nog een huurovereenkomst aangetroffen met betrekking tot een
verfmengmachine. De leverancier heeft deze machine inmiddels ook opgehaald.

22-01-2024 
 1

In de afgelopen verslagperiode is ook de overwaarde van het tweede voertuig
ad € 17.837,89 op de faillissementsrekening ontvangen.

29-04-2024 
 2

Rabobank heeft zekerheden in de vorm van pandrechten op bedrijfsmiddelen,
voorraad en vorderingen op derden.

22-01-2024 
 1

Ja. 22-01-2024 
 1

De curator heeft een dag voor de eigendomsvoorbehouden georganiseerd.
Een deel van de crediteuren heeft roerende zaken die onder
eigendomsvoorbehoud waren geleverd, teruggehaald.

22-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Toelichting 

De Rabobank maakt aanspraak op de opbrengst van de verpande roerende
zaken, maar de curator heeft de belangen van de fiscus ten aanzien van het
bodemvoorrecht ook te respecteren. Om te voorkomen dat er, gelet op de
hoeveelheid bedrijfsmiddelen en voorraad, per roerende zaak een discussie
ontstaat over de vraag of deze roerende zaak als bodemzaak moet worden
aangemerkt, is een praktische oplossing bedacht.

Op basis van het taxatierapport zoals de curator dat heeft laten opstellen,
blijkt dat de verdeling tussen bodemzaken en niet-bodemzaken qua waarde
op grofweg 40/60 kan worden bepaald. Op die basis zal ook tussen de boedel
en de Rabobank worden afgerekend, met uitzondering van de debiteuren. Dat
betekent concreet dat aan de boedel 40% van de opbrengst toekomt en aan
Rabobank 60%, waarbij de te maken kosten ook pro rata parte worden
verdeeld tussen de boedel en de Rabobank.

22-01-2024 
 1

Toelichting 

De curator heeft inmiddels ten aanzien van de verkoop van de voorraad en
bedrijfsmiddelen een eindafrekening opgesteld. Na verkregen toestemming
van de rechter-commissaris is aan de pandhouder een bedrag van € 24.753,66
voldaan.

29-04-2024 
 2

Inventarisatie, overleg Rabobank, overleg rechter-commissaris, overleg
veilingbedrijf.

22-01-2024 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

22-01-2024 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

22-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Aan de boekhoudplicht is voldaan. De volledige administratie is aan de curator
ter hand gesteld.

22-01-2024 
 1

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. 22-01-2024 
 1

Gelet op de omvang van de onderneming, is geen sprake van een
goedkeuringsverklaring van de accountant.

22-01-2024 
 1

Gelet op de datum van oprichting van de vennootschap heeft de curator dat
niet kunnen controleren.

22-01-2024 
 1

Nee

Toelichting 

Er is de curator voorshands niet gebleken van onbehoorlijk bestuur.

22-01-2024 
 1

Nee

Toelichting 

Er is geen sprake van onbehoorlijk bestuur.

29-04-2024 
 2

In onderzoek

Toelichting 

De curator onderzoekt nog of sprake is geweest van paulianeuze
rechtshandelingen. Op voorhand heeft de curator geen indicatie dat de
vennootschap paulianeuze rechtshandelingen heeft verricht.

22-01-2024 
 1

Nee

Toelichting 

Er is niet gebleken van paulianeuze rechtshandelingen.

29-04-2024 
 2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode het onderzoek naar de
rechtmatigheid afgerond en heeft geconcludeerd dat geen sprake is van
onbehoorlijk bestuur.

29-04-2024 
 2

Inventarisatie. 22-01-2024 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 

Salaris curator: PM.

Er zijn nog geen boedelvorderingen ingediend bij de curator.

22-01-2024 
 1

€ 57.389,25

Toelichting 

Het UWV heeft inmiddels een boedelvordering ingediend bij de curator.

29-04-2024 
 2

€ 74.569,00
22-01-2024 

 1

€ 105.537,00
29-04-2024 

 2

Toelichting 

Het UWV heeft nog geen vorderingen ingediend bij de curator.

22-01-2024 
 1

€ 47.108,37

Toelichting 

Het UWV heeft inmiddels ook de preferente vordering ingediend bij de curator.

29-04-2024 
 2



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 

Er hebben zich nog geen andere preferente crediteuren gemeld bij de curator.

22-01-2024 
 1

42
22-01-2024 

 1

€ 197.849,82
22-01-2024 

 1

€ 301.719,82
29-04-2024 

 2

€ 303.286,70
26-07-2024

 3

De curator kan hier nog geen uitspraken over doen. Een en ander hangt af van
de verkoopopbrengst van de activa en de omvang van de boedelvorderingen.

22-01-2024 
 1

Gelet op de omvang van de faillissementskosten, zal het onderhavige
faillissement naar verwachting bij gebrek aan baten moeten worden
opgeheven.

26-07-2024
 3

Inventarisatie, aanschrijving crediteuren. 22-01-2024 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1

Niet van toepassing. 22-01-2024 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

afw ikkelen verkoop activa;
afronden onderzoek naar de rechtmatigheid;
incasso debiteuren.

22-01-2024 
 1

De incasso van de debiteuren moet nog worden afgerond. Voor het overige
zijn de werkzaamheden in het faillissement afgerond.

29-04-2024 
 2

De curator verwacht dat de afw ikkeling nog ongeveer een half jaar in beslag
zal nemen.

22-01-2024 
 1

26-10-2024 26-07-2024
 3

Inventarisatie. 22-01-2024 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


